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3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Setzer, Frank, Hirschhornerstr. 76, 64760 Oberzent / Beerfelden, Mobil: 0151-42812912, Tel.: 06068-940942, frank_setzer@t-
online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

15.09.2010
15.09.2010
17.09.2010
17.09.2010
17.09.2010
17.09.2010

20:00 v
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

107
104
103
105
106
108

SV 1908 Falken-Gesäß III
TV 1908 Wersau IV
TSV 1875 Höchst VI
TTC Mümling-Grumbach IV
TTC Hetzbach IV
SG Sandbach III

TTC Vielbrunn II
TTC Langen-Brombach III
RV-TTC Fürstengrund III
TSV Günterfürst 1909 III
TTC Mümling-Grumbach III
TSV 1860 Erbach III

4:0
0:4
1:4
4:1
3:4
0:4
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